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PROTOKOLL 
 
 
STYRE/RÅD/UTVALG MØTESTED MØTEDATO 
K.råd for funksjonshemmede Ås rådhus, Store salong 09.01.2007 
 
FRA SAKSNR:  1/07 FRA KL: 18.00 
TIL SAKSNR: 1/07 TIL KL: 19.45 
 
Av utvalgets medlemmer/varamedlemmer møtte 8 av 9. 
 
Forfall var meldt fra følgende medlemmer: 
Grete Grindal Patil (KrF) Politiker (Formannskapet) Nestleder 
Turid Leirgul              Foreningene (Foreldreforeningen for funksjonshemmede                   

barn) 
 
Møtende medlemmer:  
Saroj Pal (SV)   Politiker (Hovedutvalg for oppvekst og kultur) 
Ulf Oppegård (H)   Politiker (Hovedutvalg for helse og sosial) 
Arne Hillestad (Frp)  Politiker (Hovedutvalg for teknikk og miljø) Leder 
Helen Schytz    Administrasjonen (Oppvekst- og kulturetaten)   
Erik Martinsen   Administrasjonen (Teknisk etat) 
Kjell Westengen (A)  Politiker  
Anne Marit Kleven  Foreningene (Norges Blindeforbund) 
 
Møtende varamedlemmer:  
Dagfinn Husmo               Ås og Vestby astma og allergiforening 
 
Fra administrasjonen møtte: 
Formannskapssekretær Annette Grimnes - sekretær  
 
Diverse merknader:  
Arne Otnes fra LHL var til stede under møtet. 
 
 
Godkjent 10.01.07 av: Leder Arne Hillestad  
 
Underskrifter: 
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SAKSLISTE 
 
Saksnr. Arkivsaksnr. 
Tittel 
1/07 07/2  
KOMMUNEPLAN 2007-2019 - HØRING   
 
 
 

MELDINGSSAKER/EVENTUELT I 
KOMMUNALT RÅD FOR FUNKSJONSHEMMEDE 09.01.07: 

 
1. Romskjemaer med fargekoder over Moer sykehjem ble delt ut for selvstudie. Anne 

Marit Kleven sitter i arbeidsgruppen for planlegging av sykehjemmet og kan 
kontaktes ved eventuelle spørsmål. Rådet er av den oppfatning at resepsjonen i 1. 
etg. ved inngangen må være betjent i kjærnetiden. Rådet vil bli informert om 
informasjonstavler og skilter til sykehjemmet. 

2. Fra Kommunalt råd for funksjonshemmede ble Helen Schytz, Anne Marit Kleven, 
Arne Otnes og Annette Grimnes påmeldt til Tverrfaglig seminar om universell 
utforming som skal være på Quality Ariport Hotell Gardermoen 07.02.07. 

3. Arne Otnes fikk svar på hvordan rådet stiller seg til foreningsrepresentanter som 
kommer på rådets møter som tilhørere. Alle som representerer en forening fra Ås 
vil kunne bli hørt, men det er bare rådets medlemmer som har voteringsrett. 
Møtene er for øvrig åpen for alle.  

4. Arne Otnes informerte om rehabiliteringsplaner for ferdigbehandlede pasienter 
som LHL jobber med. Rådet er interessert i å få en orientering om planene. 

5. Helen Schytz vil at rådet blir informert så fort det er avklart om rådet blir lovpålagt 
eller ikke fra 01.01.08. 
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Utv.sak nr. 1/07  
KOMMUNEPLAN 2007-2019 - HØRING   
 
Innstilling: 
(Saken legges frem for rådet uten innstilling) 
 
 
Kommunalt råd for funksjonshemmedes behandling 09.01.2007: 
 
Votering: Kommuneplan 2007-2019 ble enstemmig tatt til orientering.  
 
 
Kommunalt råd for funksjonshemmedes vedtak 09.01.2007: 
Kommuneplan 2007-2019 ble tatt til orientering.  
 
 
 
 
  
 


